das Cruzes/SP  

ÔNUS: A PENHORA do bem encontra-se às fls. 608 dos autos.  

DEPOSITÁRIA: Grabriela Silva Romano, CPF nº 479.158.028-10 

Avaliação: R$ 10.000,00 (fls. 608), em setembro de 2024.  

LOTE 3: PENDENTE ANDAIME CLAXON, com valor estimado de R$ 12.000 (doze mil reais) 

ENDEREÇO DO BEM: Avenida Francisco Rodrigues Filho, 848, Botujuru, CEP 08773-380, Mogi 
das Cruzes/SP  

ÔNUS: A PENHORA do bem encontra-se às fls. 608 dos autos.  

DEPOSITÁRIA: Grabriela Silva Romano, CPF nº 479.158.028-10 

Avaliação: R$ 12.000,00 (fls.

[...]

A PENHORA do bem encontra-se às fls. 608 dos autos.  

DEPOSITÁRIA: Grabriela Silva Romano, CPF nº 479.158.028-10 

Avaliação: R$  7.000,00 (fls. 608), em setembro de 2024.  

LOTE 6: APARADOR SCA COM PAREDE MARMORIZADA, com valor estimado de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais) 

ENDEREÇO DO BEM: Avenida Francisco Rodrigues Filho, 848, Botujuru, CEP 08773-380, Mogi 
das Cruzes/SP  

ÔNUS: A PENHORA do bem encontra-se às fls. 608 dos autos.  

DEPOSITÁRIA: Grabriela Silva Romano, CPF nº 479.158.028-10 

Avaliação: R$ 15.000,00 (fls.